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   INGRESOS 70.378.043 75.320.536 49.523.923 

05   TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                        14.216.165 14.216.165 14.216.164 

 02   Del Gobierno Central                                                             14.216.165 14.216.165 14.216.164 

  002  Sistema de Protección Integral a la Infancia                                                                                                                                                                                                               14.216.165 14.216.165 14.216.164 

08   OTROS INGRESOS CORRIENTES                                                        56.675 56.675 150.821 

 01   Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas                                30.508 30.508 116.401 

 99   Otros                                                                            26.167 26.167 34.420 

09   APORTE FISCAL                                                                    49.456.786 50.448.601 32.600.000 

 01   Libre                                                                            49.456.786 50.448.601 32.600.000 

12   RECUPERACIÓN DE PRESTAMOS                                                          11.438 

13   TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL                                            6.647.417 6.647.417 2.545.500 

 02   Del Gobierno Central                                                             6.647.417 6.647.417 2.545.500 

  001  IVA Concesiones Hospitalarias                                                                                                                                                                                                                              6.647.417 6.647.417 2.545.500 

15   SALDO INICIAL DE CAJA                                                            1.000 3.951.678  

   GASTOS 70.378.043 75.320.536 59.373.366 

21   GASTOS EN PERSONAL                                                               8.564.599 8.843.030 6.887.581 

22   BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO                                                    11.828.361 12.933.344 7.607.802 

24   TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                        16.088.555 15.950.332 12.385.214 

 01   Al Sector Privado                                                                14.216.165 14.131.660 10.566.543 

  011  Programa de Apoyo al Recién Nacido                                                                                                                                                                                                                         14.216.165 14.131.660 10.566.543 

 02   Al Gobierno Central                                                               1.818.672 1.818.671 

  001  Servicio de Salud Arica                                                                                                                                                                                                                                     7.964 7.964 

  002  Servicio de Salud Iquique                                                                                                                                                                                                                                   9.691 9.691 

  003  Servicio de Salud Antofagasta                                                                                                                                                                                                                               21.446 21.446 

  004  Servicio de Salud Atacama                                                                                                                                                                                                                                   21.261 21.261 

  005  Servicio de Salud Coquimbo                                                                                                                                                                                                                                  28.694 28.694 

  006  Servicio de Salud Valparaíso - San Antonio                                                                                                                                                                                                                  76.256 76.256 

  007  Servicio de Salud Viña del Mar - Quillota                                                                                                                                                                                                                   118.150 118.150 

  008  Servicio de Salud Aconcagua                                                                                                                                                                                                                                 15.943 15.943 

  009  Servicio de Salud Libertador General Bernardo O''Higgins                                                                                                                                                                                                    76.718 76.718 

  010  Servicio de Salud Maule                                                                                                                                                                                                                                     58.995 58.995 

  011  Servicio de Salud Ñuble                                                                                                                                                                                                                                     28.803 28.803 

  012  Servicio de Salud Concepción                                                                                                                                                                                                                                43.759 43.759 

  013  Servicio de Salud Talcahuano                                                                                                                                                                                                                                36.956 36.955 

  014  Servicio de Salud Bío - Bío                                                                                                                                                                                                                                 32.130 32.130 

  015  Servicio de Salud Arauco                                                                                                                                                                                                                                    20.365 20.365 

  016  Servicio de Salud Araucanía Norte                                                                                                                                                                                                                           23.197 23.197 
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  017  Servicio de Salud Araucanía Sur                                                                                                                                                                                                                             85.095 85.095 

  018  Servicio de Salud Valdivia                                                                                                                                                                                                                                  25.306 25.306 

  019  Servicio de Salud Osorno                                                                                                                                                                                                                                    17.412 17.412 

  020  Servicio de Salud del Reloncaví                                                                                                                                                                                                                             70.162 70.162 

  021  Servicio de Salud Aysén del General Carlos Ibáñez del Campo                                                                                                                                                                                                 22.032 22.032 

  022  Servicio de Salud Magallanes                                                                                                                                                                                                                                16.852 16.852 

  023  Servicio de Salud Metropolitano Oriente                                                                                                                                                                                                                     151.699 151.699 

  024  Servicio de Salud Metropolitano Central                                                                                                                                                                                                                     114.049 114.049 

  025  Servicio de Salud Metropolitano Sur                                                                                                                                                                                                                         216.438 216.438 

  026  Servicio de Salud Metropolitano Norte                                                                                                                                                                                                                       152.280 152.280 

  027  Servicio de Salud Metropolitano Occidente                                                                                                                                                                                                                   127.446 127.446 

  028  Servicio de Salud Metropolitano Sur Oriente                                                                                                                                                                                                                 146.123 146.123 

  038  Hospital Padre Alberto Hurtado                                                                                                                                                                                                                              32.273 32.273 

  039  Centro de Referencia de Salud de Maipú                                                                                                                                                                                                                      8.343 8.343 

  042  Servicio de Salud Chiloé                                                                                                                                                                                                                                    12.834 12.834 

 03   A Otras Entidades Públicas                                                       1.872.390   

  396  Programa Campaña de Invierno                                                                                                                                                                                                                               1.872.390   

29   ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS                                            1.091.201 1.249.569 333.448 

 05   Máquinas y Equipos                                                               1.505 1.505 1.346 

 06   Equipos Informáticos                                                             5.258 163.626  

 07   Programas Informáticos                                                           1.084.438 1.084.438 332.102 

33   TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                                                        32.803.327 32.857.045 28.694.350 

 01   Al Sector Privado                                                                32.803.327 32.803.327 28.640.632 

  003  Reintegro Crédito IVA Concesiones                                                                                                                                                                                                                          6.647.417 6.647.417 2.544.478 

  004  Subsidio Fijo a la Construcción                                                                                                                                                                                                                            26.155.910 26.155.910 26.096.154 

 02   Al Gobierno Central                                                               53.718 53.718 

  002  Servicio de Salud Iquique                                                                                                                                                                                                                                   790 790 

  003  Servicio de Salud Antofagasta                                                                                                                                                                                                                               2.500 2.500 

  005  Servicio de Salud Coquimbo                                                                                                                                                                                                                                  2.447 2.447 

  006  Servicio de Salud Valparaíso - San Antonio                                                                                                                                                                                                                  11.417 11.417 

  010  Servicio de Salud Maule                                                                                                                                                                                                                                     1.130 1.130 

  011  Servicio de Salud Ñuble                                                                                                                                                                                                                                     1.488 1.488 

  012  Servicio de Salud Concepción                                                                                                                                                                                                                                3.704 3.704 

  013  Servicio de Salud Talcahuano                                                                                                                                                                                                                                420 420 

  015  Servicio de Salud Arauco                                                                                                                                                                                                                                    857 857 

  018  Servicio de Salud Valdivia                                                                                                                                                                                                                                  1.720 1.720 

  019  Servicio de Salud Osorno                                                                                                                                                                                                                                    8.027 8.027 
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  021  Servicio de Salud Aysén del General Carlos Ibáñez del Campo                                                                                                                                                                                                 3.331 3.331 

  023  Servicio de Salud Metropolitano Oriente                                                                                                                                                                                                                     3.500 3.500 

  025  Servicio de Salud Metropolitano Sur                                                                                                                                                                                                                         8.487 8.487 

  028  Servicio de Salud Metropolitano Sur - Oriente                                                                                                                                                                                                               3.900 3.900 

34   SERVICIO DE LA DEUDA                                                             1.000 3.486.216 3.464.971 

 07   Deuda Flotante                                                                   1.000 3.486.216 3.464.971 

35   SALDO FINAL DE CAJA                                                              1.000 1.000  

   RESULTADO   -9.849.443 

 


